
LA Bezirkoberrhein
Bezirks-Jugendmeisterschaften U14 / U12

am 6.07.2019 in Waldshut-Tiengen - Langensteinstadion Tiengen

Ergebnisliste

6.07.2019 / 17:21

Wettkampfübersicht

Jugend M13

Jugend M12

Männliche Kinder U12

Weibliche Jugend U14

Jugend W13

Jugend W12

Weibliche Kinder U12

Mehrkampf

VERANSTALTUNGSBERICHT

Jugend M13

75 m M13 6.07.2019
1. Vorlauf 

1. 28707 Koch, Calvin 2006 BA TV Rheinfelden 10,42 sec. q
2. 26823 Behncke, Erik 2006 BA LG Hohenfels 11,53 sec. q
3. 28639 Koch, Björn 2006 BA TuS Höllstein 11,63 sec.

4. 27020 Shaguolo, Ovié 2006 BA LG Hohenfels 12,40 sec.

Herrmann, Benjamin 2006 BA TV Rheinfelden ab.

75 m M13 6.07.2019
2. Vorlauf 

1. 25082 Kummle, Luan 2006 BA TV Wehr 9,97 sec. q
2. 27025 Rabe, Paul 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 10,38 sec. q
3. 29930 Günschmann, Nico 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 11,43 sec. q
4. 29926 Lenz, Arthur 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 11,48 sec. q
5. 28684 Stotz, Sebastian 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 12,02 sec.

6. 29920 Pockaj, Tim 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 14,06 sec.

75 m M13 6.07.2019
Finale 

1. 25082 Kummle, Luan 2006 BA TV Wehr 9,88 sec.

2. 28707 Koch, Calvin 2006 BA TV Rheinfelden 10,23 sec.

3. 27025 Rabe, Paul 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 10,29 sec.

4. 29930 Günschmann, Nico 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 11,26 sec.

5. 29926 Lenz, Arthur 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 11,35 sec.

6. 26823 Behncke, Erik 2006 BA LG Hohenfels 11,42 sec.

800 m M13 6.07.2019
Finale 

1. 28684 Stotz, Sebastian 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 2:32,18 min.

2. 28638 Mittelmaier, Peter 2006 BA TuS Höllstein 2:46,92 min.

3. 27020 Shaguolo, Ovié 2006 BA LG Hohenfels 3:10,18 min.

60 m Hürden M13 0.762m 6.07.2019
1. Zeitlauf 

1. 28707 Koch, Calvin 2006 BA TV Rheinfelden 10,92 sec.

2. 26823 Behncke, Erik 2006 BA LG Hohenfels 11,65 sec.

3. Herrmann, Benjamin 2006 BA TV Rheinfelden 14,43 sec.

60 m Hürden M13 0.762m 6.07.2019
2. Zeitlauf 

1. 25082 Kummle, Luan 2006 BA TV Wehr 10,19 sec.

2. 28639 Koch, Björn 2006 BA TuS Höllstein 11,79 sec.

3. 27930 Ingrasciotta, Valentino 2006 BA TV Rheinfelden 12,20 sec.

4. 29920 Pockaj, Tim 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 15,81 sec.



60 m Hürden M13 0.762m 6.07.2019
Rangfolge Zeitläufe 

1. 25082 Kummle, Luan 2006 BA TV Wehr 10,19 sec.

2. 28707 Koch, Calvin 2006 BA TV Rheinfelden 10,92 sec.

3. 26823 Behncke, Erik 2006 BA LG Hohenfels 11,65 sec.

4. 28639 Koch, Björn 2006 BA TuS Höllstein 11,79 sec.

5. 27930 Ingrasciotta, Valentino 2006 BA TV Rheinfelden 12,20 sec.

6. Herrmann, Benjamin 2006 BA TV Rheinfelden 14,43 sec.

7. 29920 Pockaj, Tim 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 15,81 sec.

Hochsprung M13 6.07.2019
Finale 

1. 25082 Kummle, Luan 2006 BA TV Wehr 1,49 m

2. 27025 Rabe, Paul 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 1,49 m

3. 28028 Flaig, Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein 1,45 m

4. 27930 Ingrasciotta, Valentino 2006 BA TV Rheinfelden 1,33 m

5. 28094 Feldmann, Moritz 2006 BA ESV Weil am Rhein 1,29 m

6. 28639 Koch, Björn 2006 BA TuS Höllstein 1,29 m

Herrmann, Benjamin 2006 BA TV Rheinfelden o.g.V.

121 125 129 133 137 141 145 149 153
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Kummle - - - o o o xo o xxx

2. Rabe - - - o o o xxo xo xxx

3. Flaig - - - o xo xxo o xxx

4. Ingrasciotta o o xo xxo xxx

5. Feldmann o xo xo xxx

6. Koch o xxo xo xxx

Herrmann xxx

Weitsprung M13 6.07.2019
Finale 

1. 28639 Koch, Björn 2006 BA TuS Höllstein 4,67 m

4,48 4,33 4,31 4,38 4,27 4,67

2. 28707 Koch, Calvin 2006 BA TV Rheinfelden 4,55 m

4,51 4,55 4,51 - - -

3. 26823 Behncke, Erik 2006 BA LG Hohenfels 4,40 m

4,17 4,22 4,40 4,22 - -

4. 27930 Ingrasciotta, Valentino 2006 BA TV Rheinfelden 4,22 m

3,77 4,22 4,09 4,00 - -

5. Weber, Luca 2006 BA LG Hohenfels 4,14 m

4,13 4,14 3,93 3,95 3,93 3,98

6. 29926 Lenz, Arthur 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 3,82 m

3,82 3,61 3,58 3,62 3,33 -

7. 28094 Feldmann, Moritz 2006 BA ESV Weil am Rhein 3,78 m

- 3,66 - 3,78 - -

8. Herrmann, Benjamin 2006 BA TV Rheinfelden 3,56 m

- 3,56 - 3,22 3,44 3,05

9. 29920 Pockaj, Tim 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 3,54 m

3,28 3,33 3,54 - - -

Kugelstoß M13 3 kg 6.07.2019
Finale 

1. 27025 Rabe, Paul 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 11,61 m

10,56 11,20 11,53 10,52 11,61 10,79

2. 28028 Flaig, Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein 8,90 m

8,05 8,90 8,82 7,85 8,41 8,02

3. 27933 Meyer, Luk 2006 BA TV Rheinfelden 8,06 m

8,03 0,84 8,06 7,87 7,89 7,40

Diskuswurf M13 750 g 6.07.2019
Finale 

1. 27933 Meyer, Luk 2006 BA TV Rheinfelden 24,92 m

22,12 x 21,36 23,47 x 24,92

2. 28028 Flaig, Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein 23,28 m

18,25 23,14 23,28 x x x

3. 28094 Feldmann, Moritz 2006 BA ESV Weil am Rhein 21,61 m

21,61 20,31 x 19,08 19,13 19,59

Speerwurf M13 400 g 6.07.2019



Finale 
1. 27025 Rabe, Paul 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 37,36 m

33,10 33,69 30,46 30,73 35,39 37,36

2. 28028 Flaig, Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein 28,51 m

24,31 25,95 24,85 23,59 24,49 28,51

3. 27930 Ingrasciotta, Valentino 2006 BA TV Rheinfelden 21,87 m

17,18 20,66 19,74 20,01 21,87 18,57

4. 27933 Meyer, Luk 2006 BA TV Rheinfelden 17,77 m

- 17,60 - 17,77 - -
25082 Kummle, Luan 2006 BA TV Wehr ab.

Jugend M12

75 m M12 6.07.2019
1. Vorlauf 

1. 26594 Körner, Lukas 2007 BA TV Grenzach 10,95 sec. q
2. 27932 Franke, Samuel Eric 2007 BA TV Rheinfelden 11,42 sec. q
3. 27780 Wasmer, Fabio 2007 BA LG Hohenfels 11,58 sec. q
4. 28664 Keller, Norwin 2007 BA LG Hohenfels 12,68 sec.

75 m M12 6.07.2019
2. Vorlauf 

1. 27931 Krippner, Niklas 2007 BA TV Rheinfelden 11,24 sec. q
2. 27899 Lutze, Timo 2007 BA LG Hohenfels 11,56 sec. q
3. Dotterweich, Nils 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 12,16 sec. q
4. 28692 Götte, Valentin 2007 BA TV Bad Säckingen 12,74 sec.

28791 Kiermaier, Ivo 2007 BA TuS Lörrach-Stetten ab.

75 m M12 6.07.2019
Finale 

1. 26594 Körner, Lukas 2007 BA TV Grenzach 10,79 sec.

2. 27931 Krippner, Niklas 2007 BA TV Rheinfelden 11,11 sec.

3. 27932 Franke, Samuel Eric 2007 BA TV Rheinfelden 11,35 sec.

4. 27780 Wasmer, Fabio 2007 BA LG Hohenfels 11,42 sec.

5. 27899 Lutze, Timo 2007 BA LG Hohenfels 11,44 sec.

800 m M12 6.07.2019
Finale 

1. 26594 Körner, Lukas 2007 BA TV Grenzach 2:31,79 min.

2. 27780 Wasmer, Fabio 2007 BA LG Hohenfels 2:41,38 min.

3. 28701 Schindler, Pepe 2008 BA TV Bad Säckingen 2:41,43 min.

4. 28694 Heinemann, Julius 2008 BA TV Bad Säckingen 2:44,72 min.

5. 28678 Sutter, Elias 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 2:46,87 min.

6. 28791 Kiermaier, Ivo 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 2:50,54 min.

7. 28692 Götte, Valentin 2007 BA TV Bad Säckingen 2:55,35 min.

8. 28664 Keller, Norwin 2007 BA LG Hohenfels 3:24,44 min.

60 m Hürden M12 0.762m 6.07.2019
Finale 

1. 27931 Krippner, Niklas 2007 BA TV Rheinfelden 10,37 sec.

2. 27780 Wasmer, Fabio 2007 BA LG Hohenfels 11,31 sec.

3. 27932 Franke, Samuel Eric 2007 BA TV Rheinfelden 11,46 sec.

4. Dotterweich, Nils 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 11,98 sec.

5. 28664 Keller, Norwin 2007 BA LG Hohenfels 13,11 sec.

Hochsprung M12 6.07.2019
Finale 

1. 27931 Krippner, Niklas 2007 BA TV Rheinfelden 1,37 m

2. 27780 Wasmer, Fabio 2007 BA LG Hohenfels 1,29 m

3. 28676 Rasch, Maxim Benedict 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 1,25 m

4. 28791 Kiermaier, Ivo 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 1,17 m

117 121 125 129 133 137 141
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Krippner - - - o o xxo xxx

2. Wasmer o o o xo xxx

3. Rasch o xo o xxx

4. Kiermaier o xxx



Weitsprung M12 6.07.2019
Finale 

1. 26594 Körner, Lukas 2007 BA TV Grenzach 4,57 m

4,44 4,49 4,57 4,35 4,20 4,18

2. 27931 Krippner, Niklas 2007 BA TV Rheinfelden 4,43 m

4,26 4,43 4,33 4,22 4,32 4,34

3. 27780 Wasmer, Fabio 2007 BA LG Hohenfels 4,40 m

- - 4,29 - 4,40 -

4. 27932 Franke, Samuel Eric 2007 BA TV Rheinfelden 4,33 m

3,93 4,23 4,33 4,14 4,24 -

5. 28678 Sutter, Elias 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 4,22 m

4,22 4,13 4,07 3,96 4,07 3,93

6. Dotterweich, Nils 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 4,08 m

4,03 4,08 3,99 3,63 3,78 3,89

7. 27899 Lutze, Timo 2007 BA LG Hohenfels 4,03 m

4,03 4,03 - 3,86 4,00 3,75

8. 28773 Weiler, Erik 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 3,75 m

3,75 3,74 - 3,58 3,55 3,43

9. 28664 Keller, Norwin 2007 BA LG Hohenfels 3,63 m

3,57 3,59 3,63

Kugelstoß M12 3 kg 6.07.2019
Finale 

1. 28093 Rongen, Florian 2007 BA ESV Weil am Rhein 4,83 m

4,83 - 4,52 4,26 4,62 4,83

Diskuswurf M12 750 g 6.07.2019
Finale 

1. 27899 Lutze, Timo 2007 BA LG Hohenfels 20,15 m

19,75 17,67 19,35 20,15 x 19,76

2. 28692 Götte, Valentin 2007 BA TV Bad Säckingen 16,90 m

16,90 x 11,71 13,01 11,72 12,26

3. 28093 Rongen, Florian 2007 BA ESV Weil am Rhein 15,23 m

10,63 12,74 14,35 15,23 x 13,49

Speerwurf M12 400 g 6.07.2019
Finale 

1. 27931 Krippner, Niklas 2007 BA TV Rheinfelden 29,76 m

28,73 25,59 29,76 26,35 26,41 26,99

2. 27780 Wasmer, Fabio 2007 BA LG Hohenfels 26,34 m

- 18,57 15,06 18,04 21,47 26,34

3. 28773 Weiler, Erik 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 22,00 m

17,97 - 16,63 20,44 21,46 22,00

4. 28678 Sutter, Elias 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 20,36 m

- 18,31 17,34 20,36 19,20 17,35

28676 Rasch, Maxim Benedict 2007 BA TuS Lörrach-Stetten o.g.V.
- - -

Männliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel MK U12 6.07.2019
Finale 

1. TV Wehr I BA 31,27 sec.
28939 May, Jakob 2009; 29769 Seydel, Jury 2009
28507 Rapprich, Gianluca 2009; 25085 Abberger, Jonas 2008

2. TuS Lörrach-Stetten I BA 34,04 sec.
613546 Slawik, Simon 2009; 29474 Bachmann, Tom 2009
615999 Günschmann, Yannick 2009; 613782 Schweizer, Robin 2008

Weibliche Jugend U14

4 x 75 m Staffel WJ U14 6.07.2019
Finale 

1. TV Wehr I BA 43,62 sec.
29982 Posniak, Sarah 2006; 26847 Heerdegen, Luana 2007
28505 Henneberg, Liane 2006; 25075 Homberg, Sophia 2006

2. TV Grenzach I BA 44,20 sec.
26599 Retzlaff, Nicola 2007; 27893 Waffenschmidt, Annika 2007
24658 Wienen, Leonie 2006; 24659 Puchelt, Smilla 2006

3. TV Grenzach I BA 45,32 sec.
28052 Schatschneider, Michelle 2006; 27658 Wenzler, Marlene 2007



29432 Noak, Marlene 2006; 27731 Berisha, Leonora 2006

Jugend W13

75 m W13 6.07.2019
1. Vorlauf 

1. 25725 Bayram, Ceren 2006 BA TV Bad Säckingen 10,69 sec. q
2. 25075 Homberg, Sophia 2006 BA TV Wehr 11,27 sec. q
3. 26848 Krane, Vanessa 2006 BA TV Wehr 12,21 sec.

4. 28052 Schatschneider, Michelle 2006 BA TV Grenzach 12,56 sec.

5. 27782 Landmann, Caroline 2006 BA LG Hohenfels 12,64 sec.

75 m W13 6.07.2019
2. Vorlauf 

1. 29982 Posniak, Sarah 2006 BA TV Wehr 11,51 sec. q
2. Kieserling, Freya 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 11,57 sec.

3. 29983 Kadriu, Lendea 2006 BA TV Wehr 12,12 sec.

4. 28670 Strauß, Lilien 2006 BA LG Hohenfels 12,23 sec.

616468 Schätz, Mareike 2006 BA LG Hohenfels ab.

75 m W13 6.07.2019
3. Vorlauf 

1. 28753 Sutter, Hannah 2006 BA TV Rheinfelden 11,06 sec. q
2. 29432 Noak, Marlene 2006 BA TV Grenzach 11,25 sec. q
3. 28505 Henneberg, Liane 2006 BA TV Wehr 11,40 sec. q
4. 29952 Marder, Marie 2006 BA LG Hohenfels 11,70 sec.

5. 26854 Carozzini, Alessia 2006 BA TV Wehr 11,90 sec.

75 m W13 6.07.2019
Finale 

1. 25725 Bayram, Ceren 2006 BA TV Bad Säckingen 10,43 sec.

2. 28753 Sutter, Hannah 2006 BA TV Rheinfelden 11,01 sec.

3. 29432 Noak, Marlene 2006 BA TV Grenzach 11,03 sec.

4. 25075 Homberg, Sophia 2006 BA TV Wehr 11,16 sec.

5. 29982 Posniak, Sarah 2006 BA TV Wehr 11,23 sec.

6. 28505 Henneberg, Liane 2006 BA TV Wehr 11,30 sec.

800 m W13 6.07.2019
Finale 

1. 25250 Fischer, Alicia 2006 BA TV Bad Säckingen 2:34,76 min.

2. 27731 Berisha, Leonora 2006 BA TV Grenzach 2:46,61 min.

3. 28052 Schatschneider, Michelle 2006 BA TV Grenzach 3:07,20 min.

4. 27782 Landmann, Caroline 2006 BA LG Hohenfels 3:10,00 min.

60 m Hürden W13 0.762m 6.07.2019
1. Zeitlauf 

1. 25075 Homberg, Sophia 2006 BA TV Wehr 10,46 sec.

2. 26854 Carozzini, Alessia 2006 BA TV Wehr 11,67 sec.

3. 28577 Kögel, Frieda 2006 BA LG Hohenfels 12,93 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 6.07.2019
2. Zeitlauf 

1. 25725 Bayram, Ceren 2006 BA TV Bad Säckingen 10,28 sec.

2. 29952 Marder, Marie 2006 BA LG Hohenfels 11,26 sec.

3. 28753 Sutter, Hannah 2006 BA TV Rheinfelden 11,74 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 6.07.2019
3. Zeitlauf 

1. 26848 Krane, Vanessa 2006 BA TV Wehr 10,95 sec.

2. 28505 Henneberg, Liane 2006 BA TV Wehr 11,07 sec.

3. 24659 Puchelt, Smilla 2006 BA TV Grenzach 12,27 sec.

4. 612541 Steiner, Luca 2006 BA TV Rheinfelden 13,07 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 6.07.2019
Rangfolge Zeitläufe 

1. 25725 Bayram, Ceren 2006 BA TV Bad Säckingen 10,28 sec.

2. 25075 Homberg, Sophia 2006 BA TV Wehr 10,46 sec.

3. 26848 Krane, Vanessa 2006 BA TV Wehr 10,95 sec.



4. 28505 Henneberg, Liane 2006 BA TV Wehr 11,07 sec.

5. 29952 Marder, Marie 2006 BA LG Hohenfels 11,26 sec.

6. 26854 Carozzini, Alessia 2006 BA TV Wehr 11,67 sec.

7. 28753 Sutter, Hannah 2006 BA TV Rheinfelden 11,74 sec.

8. 24659 Puchelt, Smilla 2006 BA TV Grenzach 12,27 sec.

9. 28577 Kögel, Frieda 2006 BA LG Hohenfels 12,93 sec.

10. 612541 Steiner, Luca 2006 BA TV Rheinfelden 13,07 sec.

Hochsprung W13 6.07.2019
Finale 

1. 25725 Bayram, Ceren 2006 BA TV Bad Säckingen 1,49 m

2. 25250 Fischer, Alicia 2006 BA TV Bad Säckingen 1,45 m

3. 24658 Wienen, Leonie 2006 BA TV Grenzach 1,33 m

3. 27731 Berisha, Leonora 2006 BA TV Grenzach 1,33 m

5. 26848 Krane, Vanessa 2006 BA TV Wehr 1,33 m

6. 29432 Noak, Marlene 2006 BA TV Grenzach 1,33 m

7. 29982 Posniak, Sarah 2006 BA TV Wehr 1,17 m

28753 Sutter, Hannah 2006 BA TV Rheinfelden ab.

117 121 125 129 133 137 141 145 149 153
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Bayram - - o o xo o o o xo xxx

2. Fischer - o o o xo o o xxo xxx

3. Wienen - o o o o xxx

3. Berisha o o o o o xxx

5. Krane - xo o o o xxx

6. Noak o o xxo xo xxo xxx

7. Posniak o xxx

Weitsprung W13 6.07.2019
Finale 

1. 25725 Bayram, Ceren 2006 BA TV Bad Säckingen 4,85 m

4,74 4,69 4,70 4,75 4,68 4,85

2. 27731 Berisha, Leonora 2006 BA TV Grenzach 4,35 m

4,12 4,14 4,13 4,30 4,35 4,33

3. 25075 Homberg, Sophia 2006 BA TV Wehr 4,35 m

4,23 4,35 4,20 4,09 - 4,12

4. 28505 Henneberg, Liane 2006 BA TV Wehr 4,23 m

4,23 4,05 4,01 4,05 - -

5. 29432 Noak, Marlene 2006 BA TV Grenzach 4,14 m

3,87 4,10 4,06 4,00 4,14 4,08

6. 29952 Marder, Marie 2006 BA LG Hohenfels 4,08 m

3,99 3,88 - 4,08 3,87 3,90

7. Kieserling, Freya 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 4,03 m

3,97 4,03 3,50 3,67 3,70 3,94

8. 28753 Sutter, Hannah 2006 BA TV Rheinfelden 4,01 m

- 3,95 - 3,89 - 4,01

9. 29982 Posniak, Sarah 2006 BA TV Wehr 3,85 m

3,57 3,67 3,85

10. 28577 Kögel, Frieda 2006 BA LG Hohenfels 3,79 m

3,79 3,60 3,70

11. 29983 Kadriu, Lendea 2006 BA TV Wehr 3,79 m

3,36 3,70 3,79

12. 28670 Strauß, Lilien 2006 BA LG Hohenfels 3,71 m

3,71 3,34 3,40

13. 612541 Steiner, Luca 2006 BA TV Rheinfelden 3,44 m

3,44 3,35 -

14. 28052 Schatschneider, Michelle 2006 BA TV Grenzach 3,35 m

3,31 3,32 3,35
616468 Schätz, Mareike 2006 BA LG Hohenfels ab.
26848 Krane, Vanessa 2006 BA TV Wehr ab.
26854 Carozzini, Alessia 2006 BA TV Wehr ab.

Kugelstoß W13 3 kg 6.07.2019
Finale 

1. 25725 Bayram, Ceren 2006 BA TV Bad Säckingen 9,11 m

8,32 8,82 8,69 8,84 8,49 9,11

2. 24659 Puchelt, Smilla 2006 BA TV Grenzach 7,93 m

7,93 7,37 6,79 7,11 7,03 6,94

3. 24658 Wienen, Leonie 2006 BA TV Grenzach 6,84 m

6,71 - 6,53 6,70 5,97 6,84



4. 27782 Landmann, Caroline 2006 BA LG Hohenfels 6,28 m

4,66 5,80 5,70 5,00 5,01 6,28

5. 28577 Kögel, Frieda 2006 BA LG Hohenfels 6,19 m

6,06 5,29 6,09 - 6,19 6,00

6. 612541 Steiner, Luca 2006 BA TV Rheinfelden 6,19 m

5,71 - 5,38 5,46 6,19 5,63

Diskuswurf W13 750 g 6.07.2019
Finale 

1. 24659 Puchelt, Smilla 2006 BA TV Grenzach 19,52 m

x 16,23 19,52 17,35 16,50 19,45

2. 25725 Bayram, Ceren 2006 BA TV Bad Säckingen 19,36 m

- - - - 17,02 19,36

3. 24658 Wienen, Leonie 2006 BA TV Grenzach 17,29 m

- 16,04 16,43 15,80 14,79 17,29

Speerwurf W13 400 g 6.07.2019
Finale 

1. 24658 Wienen, Leonie 2006 BA TV Grenzach 26,08 m

25,29 23,03 21,64 23,78 26,08 22,50

2. 24659 Puchelt, Smilla 2006 BA TV Grenzach 23,81 m

16,68 22,47 23,81 x x x

3. 26848 Krane, Vanessa 2006 BA TV Wehr 23,37 m

18,35 19,75 23,37 18,04 22,94 20,10

4. 29983 Kadriu, Lendea 2006 BA TV Wehr 22,41 m

20,06 15,40 16,92 22,30 22,41 21,11

5. 26854 Carozzini, Alessia 2006 BA TV Wehr 19,73 m

19,01 19,24 18,64 x 19,73 19,67

Jugend W12

75 m W12 6.07.2019
1. Vorlauf 

1. 29709 Vella, Eliana 2007 BA LG Hohenfels 11,32 sec. q
2. 29928 Wanner, Nina 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 11,70 sec.

3. 28786 Trupp, Diana 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 12,02 sec.

4. 27776 Dohse, Antonia 2007 BA LG Hohenfels 13,54 sec.

75 m W12 6.07.2019
2. Vorlauf 

1. 28709 Balbo, Sofia-Maria 2007 BA TV Rheinfelden 11,19 sec. q
2. 28453 Sucular, Liz 2007 BA LG Hohenfels 11,39 sec. q
3. 29123 Lindenmaier, Maja 2007 BA TuS Höllstein 11,42 sec. q
4. 28452 Fühner, Ines 2007 BA LG Hohenfels 12,24 sec.

Biggen, Fabienne 2007 BA LG Hohenfels ab.

75 m W12 6.07.2019
3. Vorlauf 

1. 26847 Heerdegen, Luana 2007 BA TV Wehr 10,98 sec. q
2. 26599 Retzlaff, Nicola 2007 BA TV Grenzach 11,61 sec.

3. 27784 Shagnolo, Valerie 2007 BA LG Hohenfels 12,36 sec.

4. 28666 Zerner, Melanie 2007 BA LG Hohenfels 13,14 sec.

5. Kaiser, Julie Marie 2007 BA LG Hohenfels 13,69 sec.

75 m W12 6.07.2019
4. Vorlauf 

1. 27893 Waffenschmidt, Annika 2007 BA TV Grenzach 11,41 sec. q
2. 27658 Wenzler, Marlene 2007 BA TV Grenzach 12,15 sec.

3. 28706 Miladin, Leana 2007 BA TV Rheinfelden 12,53 sec.

4. 27777 Dohse, Vanessa 2007 BA LG Hohenfels 12,72 sec.

Lausman, Elena 2007 BA LG Hohenfels ab.

75 m W12 6.07.2019
Finale 

1. 26847 Heerdegen, Luana 2007 BA TV Wehr 10,96 sec.

2. 27893 Waffenschmidt, Annika 2007 BA TV Grenzach 11,09 sec.

3. 28709 Balbo, Sofia-Maria 2007 BA TV Rheinfelden 11,22 sec.

3. 28453 Sucular, Liz 2007 BA LG Hohenfels 11,22 sec.

5. 29123 Lindenmaier, Maja 2007 BA TuS Höllstein 11,31 sec.
29709



5. Vella, Eliana 2007 BA LG Hohenfels 11,31 sec.

800 m W12 6.07.2019
Finale 

1. 28668 Queyreau, Laura 2007 BA LG Hohenfels 2:39,83 min.

2. 28665 Polito, Sara 2007 BA LG Hohenfels 2:40,73 min.

3. 647446 Rohrbach, Emma 2008 BA TV Bad Säckingen 2:40,79 min.

4. 28671 Schitz, Lina 2007 BA LG Hohenfels 2:44,73 min.

5. 27777 Dohse, Vanessa 2007 BA LG Hohenfels 3:00,36 min.

6. 28690 Eisele, Emma Sofie 2007 BA TV Bad Säckingen 3:03,28 min.

60 m Hürden W12 0.762m 6.07.2019
1. Zeitlauf 

1. 29709 Vella, Eliana 2007 BA LG Hohenfels 10,40 sec.

2. 29123 Lindenmaier, Maja 2007 BA TuS Höllstein 11,50 sec.

3. 28786 Trupp, Diana 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 13,01 sec.

60 m Hürden W12 0.762m 6.07.2019
2. Zeitlauf 

1. 26847 Heerdegen, Luana 2007 BA TV Wehr 11,42 sec.

2. 28452 Fühner, Ines 2007 BA LG Hohenfels 11,65 sec.

3. 26599 Retzlaff, Nicola 2007 BA TV Grenzach 13,79 sec.

60 m Hürden W12 0.762m 6.07.2019
3. Zeitlauf 

1. 28665 Polito, Sara 2007 BA LG Hohenfels 11,70 sec.

2. 27658 Wenzler, Marlene 2007 BA TV Grenzach 12,10 sec.

3. 28706 Miladin, Leana 2007 BA TV Rheinfelden 13,49 sec.

60 m Hürden W12 0.762m 6.07.2019
4. Zeitlauf 

1. 28668 Queyreau, Laura 2007 BA LG Hohenfels 11,79 sec.

2. 28671 Schitz, Lina 2007 BA LG Hohenfels 12,00 sec.

3. 28709 Balbo, Sofia-Maria 2007 BA TV Rheinfelden 12,24 sec.

60 m Hürden W12 0.762m 6.07.2019
Rangfolge Zeitläufe 

1. 29709 Vella, Eliana 2007 BA LG Hohenfels 10,40 sec.

2. 26847 Heerdegen, Luana 2007 BA TV Wehr 11,42 sec.

3. 29123 Lindenmaier, Maja 2007 BA TuS Höllstein 11,50 sec.

4. 28452 Fühner, Ines 2007 BA LG Hohenfels 11,65 sec.

5. 28665 Polito, Sara 2007 BA LG Hohenfels 11,70 sec.

6. 28668 Queyreau, Laura 2007 BA LG Hohenfels 11,79 sec.

7. 28671 Schitz, Lina 2007 BA LG Hohenfels 12,00 sec.

8. 27658 Wenzler, Marlene 2007 BA TV Grenzach 12,10 sec.

9. 28709 Balbo, Sofia-Maria 2007 BA TV Rheinfelden 12,24 sec.

10. 28786 Trupp, Diana 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 13,01 sec.

11. 28706 Miladin, Leana 2007 BA TV Rheinfelden 13,49 sec.

12. 26599 Retzlaff, Nicola 2007 BA TV Grenzach 13,79 sec.

Hochsprung W12 6.07.2019
Finale 

1. 29709 Vella, Eliana 2007 BA LG Hohenfels 1,37 m

2. 26847 Heerdegen, Luana 2007 BA TV Wehr 1,33 m

3. 27893 Waffenschmidt, Annika 2007 BA TV Grenzach 1,29 m

4. 29123 Lindenmaier, Maja 2007 BA TuS Höllstein 1,29 m

5. 28453 Sucular, Liz 2007 BA LG Hohenfels 1,21 m

28709 Balbo, Sofia-Maria 2007 BA TV Rheinfelden ab.

113 117 121 125 129 133 137 141
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Vella - - - o xo o xo xxx

2. Heerdegen - o o o o o xxx

3. Waffenschmidt o o o xo o xxx

4. Lindenmaier o o o o xo xxx

5. Sucular o o xo xxx

Weitsprung W12 6.07.2019
Finale 



1. 29123 Lindenmaier, Maja 2007 BA TuS Höllstein 4,51 m

4,45 4,51 4,43 4,30 4,41 4,39

2. 29709 Vella, Eliana 2007 BA LG Hohenfels 4,40 m

x 4,06 4,15 x 4,40 4,34

3. 27893 Waffenschmidt, Annika 2007 BA TV Grenzach 4,20 m

4,17 4,01 4,00 4,20 4,14 3,88

4. 28668 Queyreau, Laura 2007 BA LG Hohenfels 4,09 m

3,80 4,05 3,81 4,09 x 4,02

5. 28671 Schitz, Lina 2007 BA LG Hohenfels 4,05 m

4,05 3,97 4,00 3,85 4,00 3,98

6. 28453 Sucular, Liz 2007 BA LG Hohenfels 4,03 m

4,03 3,87 3,76 3,87 x 4,02

7. 26599 Retzlaff, Nicola 2007 BA TV Grenzach 4,01 m

3,98 3,72 3,67 4,01 3,93 3,67

8. 27784 Shagnolo, Valerie 2007 BA LG Hohenfels 3,98 m

x 3,98 x

9. 27658 Wenzler, Marlene 2007 BA TV Grenzach 3,92 m

3,80 3,84 3,92 3,82 3,88 3,80

10. 28786 Trupp, Diana 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 3,89 m

3,89 3,87 3,59

11. 28665 Polito, Sara 2007 BA LG Hohenfels 3,83 m

3,83 x 3,73

12. 28452 Fühner, Ines 2007 BA LG Hohenfels 3,77 m

3,60 3,66 3,77

13. 29928 Wanner, Nina 2007 BA TuS Lörrach-Stetten 3,74 m

3,74 3,69 3,70

14. 28709 Balbo, Sofia-Maria 2007 BA TV Rheinfelden 3,73 m

3,73 - -

15. 27777 Dohse, Vanessa 2007 BA LG Hohenfels 3,40 m

3,20 3,40 3,25

16. 28706 Miladin, Leana 2007 BA TV Rheinfelden 3,26 m

3,24 3,26 3,11

17. 27776 Dohse, Antonia 2007 BA LG Hohenfels 3,10 m

3,10 2,80 2,85

18. Kaiser, Julie Marie 2007 BA LG Hohenfels 3,03 m

2,99 3,03 2,89

19. 28666 Zerner, Melanie 2007 BA LG Hohenfels 2,75 m

2,61 2,75 x

Lausman, Elena 2007 BA LG Hohenfels ab.
Biggen, Fabienne 2007 BA LG Hohenfels ab.

Kugelstoß W12 3 kg 6.07.2019
Finale 

1. 28697 Renz, Lina 2007 BA TV Bad Säckingen 6,58 m

5,74 6,58 5,78 5,73 6,21 6,46

2. 28056 Jung, Jaimie 2007 BA TV Bad Säckingen 6,25 m

5,83 5,20 5,27 5,66 6,25 6,09

Diskuswurf W12 750 g 6.07.2019
Finale 

1. 28697 Renz, Lina 2007 BA TV Bad Säckingen 17,76 m

17,76 x x x x 16,75

2. 28056 Jung, Jaimie 2007 BA TV Bad Säckingen 16,65 m

16,32 16,41 14,06 15,88 16,65 15,62

3. 28452 Fühner, Ines 2007 BA LG Hohenfels 12,12 m

x 12,12 10,12 10,35 11,75 9,78

4. 28690 Eisele, Emma Sofie 2007 BA TV Bad Säckingen 10,48 m

10,42 10,28 10,09 x 10,28 10,48

Speerwurf W12 400 g 6.07.2019
Finale 

1. 28697 Renz, Lina 2007 BA TV Bad Säckingen 19,78 m

19,78 x 15,87 x x x

2. 28056 Jung, Jaimie 2007 BA TV Bad Säckingen 19,46 m

19,46 18,62 17,48 17,73 x 17,21

3. 29709 Vella, Eliana 2007 BA LG Hohenfels 18,66 m

18,66 x x 16,72 18,37 -

4. 26847 Heerdegen, Luana 2007 BA TV Wehr 16,39 m

13,91 15,64 13,97 15,75 14,68 16,39

5. 29123 Lindenmaier, Maja 2007 BA TuS Höllstein 14,92 m

11,24 12,18 13,55 13,63 14,92 -

6. 28690 Eisele, Emma Sofie 2007 BA TV Bad Säckingen 13,15 m



10,23 11,85 10,78 11,56 x 13,15

7. 28452 Fühner, Ines 2007 BA LG Hohenfels 12,23 m

7,43 10,98 11,77 12,23 - -

Weibliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel WK U12 6.07.2019
Finale 

1. TV Wehr I BA 32,09 sec.
28514 Engel, Sara 2008; 28511 Seydel, Masha 2009
28513 Igwe, Amara 2008; 28515 Moffat, Samantha 2008

2. TuS Lörrach-Stetten I BA 32,70 sec.
28816 Roos, Maike Rosemarie 2008; 28674 Alt, Pauline 2008
28778 Kirschler, Isobel 2008; 28677 Wedrich, Liv 2008

Ergebnisliste Mehrkampf

Wettkampfübersicht

Männliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Kinder U12 4-Kampf

Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Männliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 6.07.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. 27934 Valva, Elias 2008 BA TV Rheinfelden 1.041 Pkt.
8,42 - 4,17 - 40,50
311 - 407 - 323

2. 25085 Abberger, Jonas 2008 BA TV Wehr 963 Pkt.
8,16 - 3,88 - 31,00
338 - 374 - 251

3. 28694 Heinemann, Julius 2008 BA TV Bad Säckingen 955 Pkt.
8,36 - 3,93 - 32,00
317 - 379 - 259

4. 28701 Schindler, Pepe 2008 BA TV Bad Säckingen 931 Pkt.
8,59 - 3,62 - 36,50
294 - 343 - 294

5. 613782 Schweizer, Robin 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 923 Pkt.
8,48 - 3,96 - 29,00
305 - 383 - 235

6. 29198 Kerth, Vincent 2008 BA TV Grenzach 902 Pkt.
8,47 - 3,96 - 26,50
306 - 383 - 213

7. Pöhm, Rochus 2008 BA TV Grenzach 816 Pkt.
9,19 - 3,35 - 33,00
239 - 310 - 267

8. 27886 Körner, Linus 2008 BA TV Grenzach 807 Pkt.
8,71 - 3,40 - 26,00
282 - 316 - 209

9. 28595 Stoll, Paul 2008 BA LG Hohenfels 748 Pkt.
9,15 - 3,43 - 23,50
242 - 320 - 186

10. 29371 Teyke, Matthis 2008 BA TV Wehr 736 Pkt.
9,06 - 3,27 - 23,50
250 - 300 - 186

11. Kaiser, Maximilian 2008 BA LG Hohenfels 589 Pkt.
10,19 - 2,94 - 22,00

161 - 257 - 171

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 6.07.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. 28939 May, Jakob 2009 BA TV Wehr 1.046 Pkt.
8,06 - 4,14 - 36,50
349 - 403 - 294



2. 28307 Berisha, Lenart 2009 BA TV Grenzach 1.045 Pkt.
7,98 - 4,18 - 34,50
358 - 408 - 279

3. 28507 Rapprich, Gianluca 2009 BA TV Wehr 905 Pkt.
8,42 - 3,83 - 28,00
311 - 368 - 226

4. 613546 Slawik, Simon 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 882 Pkt.
8,28 - 3,55 - 27,50
325 - 335 - 222

5. 29867 Schuster, Noah 2009 BA LG Hohenfels 850 Pkt.
8,45 - 3,61 - 25,00
308 - 342 - 200

6. 29769 Seydel, Jury 2009 BA TV Wehr 788 Pkt.
8,99 - 3,12 - 31,00
256 - 281 - 251

7. 29430 Haupt, Finn 2009 BA TV Grenzach 732 Pkt.
8,75 - 3,21 - 21,00
278 - 292 - 162

8. 616464 Friedrich, Max 2009 BA LG Hohenfels 731 Pkt.
9,22 - 2,90 - 30,00
236 - 252 - 243

9. Michels, Moritz 2009 BA TV Rheinfelden 724 Pkt.
8,98 - 3,31 - 21,00
257 - 305 - 162

10. 605592 Gross, Jakob 2009 BA TuS Höllstein 700 Pkt.
9,54 - 3,09 - 26,50
210 - 277 - 213

11. 615999 Günschmann, Yannick 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 693 Pkt.
9,12 - 3,05 - 22,50
245 - 272 - 176

12. 29474 Bachmann, Tom 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 658 Pkt.
9,39 - 2,96 - 22,50
222 - 260 - 176

Außer Wertung

616658 Kresalek, Jakob 2009 BA PTSV Konstanz 1.103 Pkt.
8,16 - 4,20 - 45,00
338 - 410 - 355

Männliche Kinder U12 3-Kampf 6.07.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. TV Wehr BA 2.914 Pkt.
28939 May, Jakob 2009 1.046 Pkt.
25085 Abberger, Jonas 2008 963 Pkt.
28507 Rapprich, Gianluca 2009 905 Pkt.

2. TV Grenzach BA 2.763 Pkt.
28307 Berisha, Lenart 2009 1.045 Pkt.
29198 Kerth, Vincent 2008 902 Pkt.

Pöhm, Rochus 2008 816 Pkt.
3. TuS Lörrach-Stetten BA 2.498 Pkt.

613782 Schweizer, Robin 2008 923 Pkt.
613546 Slawik, Simon 2009 882 Pkt.
615999 Günschmann, Yannick 2009 693 Pkt.

4. LG Hohenfels BA 2.329 Pkt.
29867 Schuster, Noah 2009 850 Pkt.
28595 Stoll, Paul 2008 748 Pkt.

616464 Friedrich, Max 2009 731 Pkt.

Männliche Kinder U12 4-Kampf

Männliche Kinder U12 4-Kampf M11 6.07.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 27934 Valva, Elias 2008 BA TV Rheinfelden 1.359 Pkt.
8,42 - 4,17 - 1,20 - 40,50
311 - 407 - 318 - 323

2. 28701 Schindler, Pepe 2008 BA TV Bad Säckingen 1.315 Pkt.
8,59 - 3,62 - 1,32 - 36,50
294 - 343 - 384 - 294



3. 613782 Schweizer, Robin 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.218 Pkt.
8,48 - 3,96 - 1,16 - 29,00
305 - 383 - 295 - 235

4. 29198 Kerth, Vincent 2008 BA TV Grenzach 1.149 Pkt.
8,47 - 3,96 - 1,08 - 26,50
306 - 383 - 247 - 213

5. 27886 Körner, Linus 2008 BA TV Grenzach 1.030 Pkt.
8,71 - 3,40 - 1,04 - 26,00
282 - 316 - 223 - 209

6. 28595 Stoll, Paul 2008 BA LG Hohenfels 971 Pkt.
9,15 - 3,43 - 1,04 - 23,50
242 - 320 - 223 - 186

7. Kaiser, Maximilian 2008 BA LG Hohenfels 812 Pkt.
10,19 - 2,94 - 1,04 - 22,00

161 - 257 - 223 - 171

Pöhm, Rochus 2008 BA TV Grenzach 0
9,19 - 3,35 - n.a. - 33,00
239 - 310 - - 267

Männliche Kinder U12 4-Kampf M10 6.07.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 28307 Berisha, Lenart 2009 BA TV Grenzach 1.316 Pkt.
7,98 - 4,18 - 1,12 - 34,50
358 - 408 - 271 - 279

2. 613546 Slawik, Simon 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 1.129 Pkt.
8,28 - 3,55 - 1,08 - 27,50
325 - 335 - 247 - 222

3. 29867 Schuster, Noah 2009 BA LG Hohenfels 1.097 Pkt.
8,45 - 3,61 - 1,08 - 25,00
308 - 342 - 247 - 200

4. 29430 Haupt, Finn 2009 BA TV Grenzach 955 Pkt.
8,75 - 3,21 - 1,04 - 21,00
278 - 292 - 223 - 162

5. 615999 Günschmann, Yannick 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 916 Pkt.
9,12 - 3,05 - 1,04 - 22,50
245 - 272 - 223 - 176

6. 605592 Gross, Jakob 2009 BA TuS Höllstein 873 Pkt.
9,54 - 3,09 - 0,96 - 26,50
210 - 277 - 173 - 213

7. 29474 Bachmann, Tom 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 831 Pkt.
9,39 - 2,96 - 0,96 - 22,50
222 - 260 - 173 - 176

Männliche Kinder U12 4-Kampf 6.07.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. TV Grenzach BA 3.495 Pkt.
28307 Berisha, Lenart 2009 1.316 Pkt.
29198 Kerth, Vincent 2008 1.149 Pkt.
27886 Körner, Linus 2008 1.030 Pkt.

2. TuS Lörrach-Stetten BA 3.263 Pkt.
613782 Schweizer, Robin 2008 1.218 Pkt.
613546 Slawik, Simon 2009 1.129 Pkt.
615999 Günschmann, Yannick 2009 916 Pkt.

3. LG Hohenfels BA 2.880 Pkt.
29867 Schuster, Noah 2009 1.097 Pkt.
28595 Stoll, Paul 2008 971 Pkt.

Kaiser, Maximilian 2008 812 Pkt.

Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 6.07.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. 28756 Vogel, Saphira 2008 BA TV Rheinfelden 1.141 Pkt.
8,16 - 4,01 - 24,00
375 - 437 - 329

2. 28514 Engel, Sara 2008 BA TV Wehr 1.129 Pkt.
8,50 - 3,48 - 32,50
338 - 371 - 420



3. 28674 Alt, Pauline 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.089 Pkt.
8,48 - 3,78 - 25,00
340 - 409 - 340

4. 28717 Avul, Yara 2008 BA TV Bad Säckingen 1.058 Pkt.
8,88 - 3,16 - 33,50
300 - 328 - 430

5. 28592 Schmidt, Amelie 2008 BA LG Hohenfels 1.036 Pkt.
8,48 - 3,90 - 19,50
340 - 423 - 273

6. 28677 Wedrich, Liv 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.027 Pkt.
8,58 - 3,75 - 21,00
330 - 405 - 292

7. 28513 Igwe, Amara 2008 BA TV Wehr 1.024 Pkt.
8,53 - 3,63 - 21,50
335 - 390 - 299

8. 28778 Kirschler, Isobel 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.020 Pkt.
8,80 - 3,58 - 24,00
308 - 383 - 329

8. 28510 Waßmer, Isabell 2008 BA TV Wehr 1.020 Pkt.
8,86 - 3,72 - 23,00
302 - 401 - 317

10. 28816 Roos, Maike Rosemarie 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.015 Pkt.
8,63 - 3,45 - 23,50
325 - 367 - 323

11. 617214 Dörner, Greta 2008 BA TuS Höllstein 1.013 Pkt.
8,26 - 3,68 - 18,00
364 - 396 - 253

12. 28687 Whittle, Emily 2008 BA ESV Weil am Rhein 1.000 Pkt.
8,52 - 3,64 - 19,50
336 - 391 - 273

13. 647446 Rohrbach, Emma 2008 BA TV Bad Säckingen 973 Pkt.
8,52 - 3,43 - 19,50
336 - 364 - 273

14. 28515 Moffat, Samantha 2008 BA TV Wehr 959 Pkt.
8,90 - 3,28 - 23,00
298 - 344 - 317

15. 28667 Beuchelt, Alicia 2008 BA LG Hohenfels 948 Pkt.
9,34 - 3,32 - 25,00
258 - 350 - 340

16. 645103 Hoop, Angelina 2008 BA TV Bad Säckingen 927 Pkt.
8,85 - 3,43 - 18,50
303 - 364 - 260

17. 29840 Gallasch, Clara Salomé Joha 2008 BA ESV Weil am Rhein 911 Pkt.
8,64 - 3,30 - 17,00
324 - 347 - 240

18. 617215 Geiger, Sofia Stella 2008 BA TuS Höllstein 909 Pkt.
8,45 - 3,25 - 16,00
343 - 340 - 226

19. 28693 Hässle, Sophia 2008 BA TV Bad Säckingen 889 Pkt.
9,16 - 3,21 - 20,00
274 - 335 - 280

20. 28711 Babic, Franziska 2008 BA TV Rheinfelden 777 Pkt.
9,48 - 2,80 - 18,00
246 - 278 - 253

21. 28672 Marder, Theresa 2008 BA LG Hohenfels 656 Pkt.
9,92 - 2,71 - 13,00
210 - 265 - 181

Außer Wertung

612974 Porst, Marlene 2008 BA PTSV Konstanz 1.115 Pkt.
8,28 - 3,51 - 28,50
362 - 374 - 379

612977 Deifel, Jule 2008 BA PTSV Konstanz 1.081 Pkt.
8,24 - 3,74 - 22,50
366 - 404 - 311

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 6.07.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. 613226 Feiertag, Lynn 2009 BA TuS Höllstein 1.107 Pkt.
8,43 - 3,84 - 25,50
345 - 416 - 346



2. 616003 Rinza, Charlotte 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 1.070 Pkt.
8,64 - 3,50 - 28,00
324 - 373 - 373

3. 28546 Baake, Marieke 2009 BA TV Grenzach 1.035 Pkt.
8,54 - 3,63 - 22,50
334 - 390 - 311

4. 28618 Rongen, Anna 2009 BA ESV Weil am Rhein 1.010 Pkt.
8,95 - 3,66 - 23,50
293 - 394 - 323

5. 28511 Seydel, Masha 2009 BA TV Wehr 988 Pkt.
9,03 - 3,59 - 23,00
286 - 385 - 317

6. 647200 Franz-Ors, Midori 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 973 Pkt.
8,70 - 3,37 - 21,50
318 - 356 - 299

7. 617644 Bauer, Laura 2009 BA LG Hohenfels 960 Pkt.
8,77 - 3,52 - 19,50
311 - 376 - 273

8. 28509 Harder, Chiara 2009 BA TV Wehr 955 Pkt.
9,03 - 3,68 - 19,50
286 - 396 - 273

9. 612545 Balbo, Filippa 2009 BA TV Rheinfelden 953 Pkt.
9,21 - 3,23 - 25,50
269 - 338 - 346

10. 29841 Klarhöfer, Jana 2009 BA ESV Weil am Rhein 905 Pkt.
8,78 - 3,31 - 17,50
310 - 348 - 247

11. 616502 Tuzzolino, Loreen 2009 BA LG Hohenfels 890 Pkt.
9,25 - 3,28 - 20,00
266 - 344 - 280

12. 616465 Hirschberger, Lena 2009 BA LG Hohenfels 856 Pkt.
9,72 - 3,42 - 19,00
226 - 363 - 267

13. 28548 Rapp, Anna 2009 BA TV Grenzach 839 Pkt.
9,05 - 3,33 - 14,50
284 - 351 - 204

14. 616001 Heppeler, Carla 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 836 Pkt.
9,32 - 3,32 - 16,00
260 - 350 - 226

15. 29631 Meier, Nele 2009 BA TV Grenzach 823 Pkt.
9,59 - 3,24 - 17,50
237 - 339 - 247

16. 28628 Mathe, Zoe 2009 BA TV Wehr 800 Pkt.
9,61 - 3,35 - 15,00
235 - 354 - 211

17. Schulze, Antonia 2009 BA LG Hohenfels 782 Pkt.
9,77 - 3,15 - 16,50
222 - 327 - 233

18. 616009 Heil, Finja 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 781 Pkt.
8,97 - 3,33 - 10,50
291 - 351 - 139

19. Mohammed, Akeelah 2009 BA LG Hohenfels 777 Pkt.
9,14 - 3,05 - 13,50
276 - 313 - 188

20. 647766 Caronna, Joy 2009 BA LG Hohenfels 773 Pkt.
9,25 - 3,14 - 13,00
266 - 326 - 181

21. Ernst, Lilli 2009 BA LG Hohenfels 768 Pkt.
9,68 - 3,21 - 14,50
229 - 335 - 204

22. 616463 Queyreau, Anna 2009 BA LG Hohenfels 761 Pkt.
9,34 - 3,11 - 13,00
258 - 322 - 181

23. Kuhn, Sophie 2009 BA LG Hohenfels 760 Pkt.
9,17 - 2,83 - 14,50
273 - 283 - 204

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W09 6.07.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. 29976 Whittle, Annabelle 2010 BA ESV Weil am Rhein 821 Pkt.
9,37 - 3,31 - 15,50
255 - 348 - 218



Weibliche Kinder U12 3-Kampf 6.07.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. TuS Lörrach-Stetten I BA 3.186 Pkt.
28674 Alt, Pauline 2008 1.089 Pkt.

616003 Rinza, Charlotte 2009 1.070 Pkt.
28677 Wedrich, Liv 2008 1.027 Pkt.

2. TV Wehr I BA 3.173 Pkt.
28514 Engel, Sara 2008 1.129 Pkt.
28513 Igwe, Amara 2008 1.024 Pkt.
28510 Waßmer, Isabell 2008 1.020 Pkt.

3. TuS Höllstein BA 3.029 Pkt.
613226 Feiertag, Lynn 2009 1.107 Pkt.
617214 Dörner, Greta 2008 1.013 Pkt.
617215 Geiger, Sofia Stella 2008 909 Pkt.

4. TuS Lörrach-Stetten II BA 3.008 Pkt.
28778 Kirschler, Isobel 2008 1.020 Pkt.
28816 Roos, Maike Rosemarie 2008 1.015 Pkt.

647200 Franz-Ors, Midori 2009 973 Pkt.
5. TV Bad Säckingen BA 2.958 Pkt.

28717 Avul, Yara 2008 1.058 Pkt.
647446 Rohrbach, Emma 2008 973 Pkt.
645103 Hoop, Angelina 2008 927 Pkt.

6. LG Hohenfels I BA 2.944 Pkt.
28592 Schmidt, Amelie 2008 1.036 Pkt.

617644 Bauer, Laura 2009 960 Pkt.
28667 Beuchelt, Alicia 2008 948 Pkt.

7. ESV Weil am Rhein BA 2.921 Pkt.
28618 Rongen, Anna 2009 1.010 Pkt.
28687 Whittle, Emily 2008 1.000 Pkt.
29840 Gallasch, Clara Salomé Joha 2008 911 Pkt.

8. TV Wehr II BA 2.902 Pkt.
28511 Seydel, Masha 2009 988 Pkt.
28515 Moffat, Samantha 2008 959 Pkt.
28509 Harder, Chiara 2009 955 Pkt.

9. TV Rheinfelden BA 2.871 Pkt.
28756 Vogel, Saphira 2008 1.141 Pkt.

612545 Balbo, Filippa 2009 953 Pkt.
28711 Babic, Franziska 2008 777 Pkt.

10. TV Grenzach BA 2.697 Pkt.
28546 Baake, Marieke 2009 1.035 Pkt.
28548 Rapp, Anna 2009 839 Pkt.
29631 Meier, Nele 2009 823 Pkt.

11. LG Hohenfels II BA 2.528 Pkt.
616502 Tuzzolino, Loreen 2009 890 Pkt.
616465 Hirschberger, Lena 2009 856 Pkt.

Schulze, Antonia 2009 782 Pkt.
12. LG Hohenfels III BA 2.318 Pkt.

Mohammed, Akeelah 2009 777 Pkt.
647766 Caronna, Joy 2009 773 Pkt.

Ernst, Lilli 2009 768 Pkt.
13. LG Hohenfels IV BA 2.177 Pkt.

616463 Queyreau, Anna 2009 761 Pkt.
Kuhn, Sophie 2009 760 Pkt.

28672 Marder, Theresa 2008 656 Pkt.

Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Weibliche Kinder U12 4-Kampf W11 6.07.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 617214 Dörner, Greta 2008 BA TuS Höllstein 1.328 Pkt.
8,26 - 3,68 - 1,20 - 18,00
364 - 396 - 315 - 253

2. 28674 Alt, Pauline 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.322 Pkt.
8,48 - 3,78 - 1,08 - 25,00
340 - 409 - 233 - 340

3. 28677 Wedrich, Liv 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.315 Pkt.
8,58 - 3,75 - 1,16 - 21,00



330 - 405 - 288 - 292

3. 28687 Whittle, Emily 2008 BA ESV Weil am Rhein 1.315 Pkt.
8,52 - 3,64 - 1,20 - 19,50
336 - 391 - 315 - 273

5. 28592 Schmidt, Amelie 2008 BA LG Hohenfels 1.269 Pkt.
8,48 - 3,90 - 1,08 - 19,50
340 - 423 - 233 - 273

6. 28778 Kirschler, Isobel 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.253 Pkt.
8,80 - 3,58 - 1,08 - 24,00
308 - 383 - 233 - 329

7. 28816 Roos, Maike Rosemarie 2008 BA TuS Lörrach-Stetten 1.248 Pkt.
8,63 - 3,45 - 1,08 - 23,50
325 - 367 - 233 - 323

8. 28667 Beuchelt, Alicia 2008 BA LG Hohenfels 1.181 Pkt.
9,34 - 3,32 - 1,08 - 25,00
258 - 350 - 233 - 340

9. 29840 Gallasch, Clara Salomé Joha 2008 BA ESV Weil am Rhein 1.172 Pkt.
8,64 - 3,30 - 1,12 - 17,00
324 - 347 - 261 - 240

Außer Wertung

612974 Porst, Marlene 2008 BA PTSV Konstanz 1.376 Pkt.
8,28 - 3,51 - 1,12 - 28,50
362 - 374 - 261 - 379

Weibliche Kinder U12 4-Kampf W10 6.07.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 28546 Baake, Marieke 2009 BA TV Grenzach 1.296 Pkt.
8,54 - 3,63 - 1,12 - 22,50
334 - 390 - 261 - 311

2. 28618 Rongen, Anna 2009 BA ESV Weil am Rhein 1.271 Pkt.
8,95 - 3,66 - 1,12 - 23,50
293 - 394 - 261 - 323

3. 647200 Franz-Ors, Midori 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 1.206 Pkt.
8,70 - 3,37 - 1,08 - 21,50
318 - 356 - 233 - 299

4. 616003 Rinza, Charlotte 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 1.070 Pkt.
8,64 - 3,50 - o.g.v. - 28,00
324 - 373 - - 373

5. 28548 Rapp, Anna 2009 BA TV Grenzach 1.043 Pkt.
9,05 - 3,33 - 1,04 - 14,50
284 - 351 - 204 - 204

6. 29631 Meier, Nele 2009 BA TV Grenzach 968 Pkt.
9,59 - 3,24 - 0,96 - 17,50
237 - 339 - 145 - 247

7. 616001 Heppeler, Carla 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 836 Pkt.
9,32 - 3,32 - o.g.v. - 16,00
260 - 350 - - 226

8. 616009 Heil, Finja 2009 BA TuS Lörrach-Stetten 781 Pkt.
8,97 - 3,33 - o.g.v. - 10,50
291 - 351 - - 139

Weibliche Kinder U12 4-Kampf 6.07.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. TuS Lörrach-Stetten I BA 3.890 Pkt.
28674 Alt, Pauline 2008 1.322 Pkt.
28677 Wedrich, Liv 2008 1.315 Pkt.
28778 Kirschler, Isobel 2008 1.253 Pkt.

2. ESV Weil am Rhein BA 3.758 Pkt.
28687 Whittle, Emily 2008 1.315 Pkt.
28618 Rongen, Anna 2009 1.271 Pkt.
29840 Gallasch, Clara Salomé Joha 2008 1.172 Pkt.

3. TuS Lörrach-Stetten II BA 3.524 Pkt.
28816 Roos, Maike Rosemarie 2008 1.248 Pkt.

647200 Franz-Ors, Midori 2009 1.206 Pkt.
616003 Rinza, Charlotte 2009 1.070 Pkt.

4. TV Grenzach BA 3.307 Pkt.
28546 Baake, Marieke 2009 1.296 Pkt.
28548



Rapp, Anna 2009 1.043 Pkt.
29631 Meier, Nele 2009 968 Pkt.

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 6.07.2019

Ort : Waldshut-Tiengen

Kreis : Waldshut

Bezirk : Oberrhein

Land : Baden

Veranstaltungs- LG Hohenfels

Bericht Michael Rimmele

Dorfstr.24

Veranst.-Nr. 79774 Albbruck

07753/2681

maler-rimmele@t-online.de

Bez. der Veranst. : Bezirks-Jugendmeisterschaften U14 / U12

Kategorie : Bezirksoffen

Ausrichter : LG Hohenfels

Wettkampfstätte : Stadion

Langensteinstadion Tiengen

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch

Sportronic

Statistik

A. Verein 9 9 100

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren

Seniorinnen

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23

Frauen / Jui.U23

Männl. Jugend U20

Weibl. Jugend U20

Männl. Jugend U18

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18

Kontrollgerät Männl. Jugend U16

Weibl. Jugend U16

Männl. Jugend U14 30 30 100

Waage Weibl. Jugend U14 46 46 100

Männl. Kinder U12 26 24 92

Weibl. Kinder U12 49 47 95

Männl. Kinder U10/U8

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 1 1 100

Verarbeitung: Summe männlich 56 54 96

Summe Weiblich 96 94 97

Programm-System Summe Teilnehmer 152 148 97

COSA WIN Vers. 3.1.0 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV 2

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 10 Summe

Helfer 30 Mitarb. 42

Wettkampfleiter Tel 07741/1233 eMail helmutvogler@t-online.de

Helmut Vogler, Kapellenstr. 3, 79761 Waldshut-Tiengen

Verbandsaufsicht Tel 07762/51492 eMail knupfer-richter@t-online.de

Lutz Knupfer-Richter, Industriestr. 1 , 79664 Wehr

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)




